
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:   00263991 
V Praze dne 26.10.2021 

 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje 
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení podle § 
56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-031389.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 69: 
 

„Dostali jsme od dodavatele návrhy konkrétních materiálů pro některé položky, např. pol. 273: 

 

273 K 76315001R AKU podhled -aku desky z dřevité vlny +minerální izolace, mtz profily v jedné úrovni m2 139,540 

    D+M Heradesign Superfine plus Weiss AK-01 - 1200/600/25 + 25 mm, CD, UD rastr, závěsy Nonius     

  VV   139,54 "2.np   139,540 

274 K 76315002R AKU stropní obklad -minerální akustické desky, bezesparé  m2 77,380 

    D+M CHYBÍ BLIŽŠÍ SPECIFIKACE     

  VV   77,38 "1.np   77,380 



Pro pol. 274 je v TZ str. 17 je uvedeno: 

„… m.č.103 a 105 – akustický obklad přímo na strop“ – nic bližšího (zřejmě je to pol. 274) – nevíme tloušťku, systém, žádné další parametry 

K této položce jsem nedostala od dodavatele žádnou nabídku s tím, že je nedostatečně popsána 

 

 
 

 

Další položky mám navržené takto: 

283 M 59036018 panel akustický 600x600mm tl 24mm m2 748,130 

    D+M AMF Thermatex Alpha One Board 600/600/24 mm, rastr T24     

  VV   183,95+155,66+154,875+218,02   712,505 

  VV   712,505*1,05 'Přepočtené koeficientem množství   748,130 

284 M 5903601R panel akustický nárazuvzdorný 600x600mm tl 35mm m2 79,485 

    D+M 
systém B šroubovaný na nosnou konstrukci z CD, UD profilů, závěsy Nonius - Heradesign 
Superfine Weiss Ak-01 + akustická izolace CNF-Board D5/50 1200/625/50 mm v krycím vaku z 
mikrofólie 

    

  VV   75,7   75,700 

  VV   75,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství   79,485 

 

Prosím zadavatele ohledně upřesnění AKU obkladu v m.č. 103 a 105 (viz výše) a odsouhlasení navržených materiálů. 
 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 69: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje následující informace: Tloušťka viz přiložené schéma. Jedná se o maximální hodnotu, vzhledem k instalovaným 
stávajícím rozvodům je třeba vybrat co nejtenčí výrobek. Jedná se o přímo lepenou minerální desku s povrchovou úpravou, bezesparé.  
Akustické parametry viz schéma. Požární parametry A1/A2, is = 0,0 mm·min-1. S ohledem na pravidla zadávacích řízení se zadavatel nebude 
vyjadřovat ke konkrétním výrobkům. 
 
 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 70: 

„Již v minulosti se někdo dotazoval na vysvětlení č. 127 K 56 v části vodovod, kde není uvedena dimenze a jen výměra. 
Vysvětlení ze dne 16.9.2021. je, že bude potrubí v dimenzi 20x2,3 ve výměře - 450,000m. Tato dimenze 20x2,3mm je již na č.11 K 48 – 375m. 
V PD jsou, ale dimenze až do d90mm a též jsou uvedeny v TZ část vodovod, výkaz výměr též obsahuje izolace na potrubí do d90. 

Proč výkaz výměr obsahuje pouze potrubí o dimenzi 20x2,3?“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 70: 
 
Výkaz pro umělohmotné potrubí rozvodu vody je rozdělen na potrubí pro studenou vodu - položky 118 K 48 až položka 126 K 55 - a pro teplou 
vodu a cirkulaci teplé vody - položky 127 K 56 až 134 K 62. 
 
U studené vody je v položce 118 K 48 specifikován typ materiálu rozvodu vody, tl. izolace a profil potrubí, v dalších položkách, které jsou pod 
položkou 118 K 48 a týkají se studené vody /položky 119 K 49 až 126 K 55/ už je určena jen tl. izolace a profil potrubí, specifikace materiálu 
platí z položky 118 K 48.  
 
Všechny délky v odstavci H u položek 118 K 48 až 126 K 55 určují délku potrubí příslušné dimenze vodovodního potrubí a příslušné tl. izolace 
potrubí - délka potrubí včetně montáže a izolace, to samé je u položek 127 K 56 až 134 K 62 - délka potrubí v odstavci H určuje délku potrubí 
příslušné dimenze vodovodního potrubí a příslušné tl. izolace potrubí - délka potrubí včetně montáže a izolace.  
 
 
 
 



Zadavatel dále sděluje, že tato vysvětlení byla, jak je patrné z jejich číselného označení uveřejňována již 22.10.02021. Pravděpodobně 
technickým nedopatřením se však na profilu zadavatele nezobrazila. Z tohoto důvodu vzhledem k prodlení s poskytnutím vysvětlení 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8.11.2021 do 10:00. 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 


		2021-10-26T17:09:07+0200
	Kamila Kröblová




